YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
Palvelusuunnitelma 2025

Maararaha- ja tuloarviot, tehtava- ja vastuualueittain

YHDYSKUNTALAUTAKUNTA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Yhdyskunnan hallinto ja alueelliset palvelut

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Tilat ja rakennuttaminen
TOIMINTATUOTOT

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Palvelusuunnitelma

10553700
290000
952000
8200
9303500
-22671600
-3079 400
-11013 300
-3634 200
-35 000

-4 909700

-12117 900

Palvelusuunnitelma

25000
25000
-612 100
-208 800
-382 400
-7900
-13 000
-587 100

Palvelusuunnitelma

5623000
5623000
-15332 300
-589900
-6771300
-3147 100
-4 824 000
-9709 300



Tontti- ja mittauspalvelut

TOIMINTATUOTOT
Maksutuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Infrapalvelut
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Maankayton suunnittelu
TOIMINTATUOTOT
Maksutuotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Palvelusuunnitelma

3575000
40 000
3535000
-691 000
-533 300
-127 400
-10 000
-20 300
23884000

Palvelusuunnitelma

815500
265000
405 000
145500
-4 444 600
-511 000
-3419600
-466 700
-35 000
-12 300
-3629 100

Palvelusuunnitelma

167 000
167 000
-773 800
-585900
-178 800
-600

-8 500
-606 800



Rakennus- ja ymparistovalvonta
TOIMINTATUOTOT

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Palvelusuunnitelma

348 200
340 000
8200
-817 800
-650 500
-133 800
-1900
-31600
-469 600



